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Mo.- Fr. 18.45 Uhr bis 21.05 Uhr

Sa. 15.45 Uhr bis 21.05 Uhr

* Preis- 
grenzen

Preis- 
stufe

Erw. Kinder 
(6-15 Jahre)

Familien- 
karte **

Feierabend-
tarif

0 / 1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

4,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €

2,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

7,00 €
9,00 €

10,00 €
12,00 €
14,00 €

2,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

von AST-
Abfahrtstelle
- zum Zielort

* Preis- 
grenzen

Preis-
stufe

O1 - O1
Z - W1 / A1
O2 - W1 / A1
A2 - O2
P1 - O3
O3 - A2
A3 - O3

0
1
2
3
3
4
5

1
1
2
3
3
4
5

A2

S2

N2
Unterzeitldorn

Sossau

Hornstorf

Gollau

N3
Öberau

Breitenfeld

W1
Kagers

Tiergarten

Z

N1

S1

A1
P1

Industriegebiet
Straubing - Sand

Wimpasing

Kay

A3

Tarifzonen:
 Innenzone 
 Zone 1
 Zone 2
 Zone 3
 Preisgrenzen
 Korridorgrenzen

Haid

O1

STRAUBING O2

Ittling

Erletacker

O3

B20

B20

B8

B8

Gstütt

Lerchenhaid

Alburg
Eglsee

Mitterast

Oberast

Harthof
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AST - Abfahrtszeiten

Samstag Sonn- u. Feiertag
(S) = AST-Sonderabfahrtsstellen

Zone 2 Zone 3 Innen-
zone Zone 1 Zone 2 Zone 3

einw. ausw. einw. ausw. einw. ausw. einw. ausw. einw.

AST - Abfahrtszeiten

Montag - Freitag Samstag

Innen-
zone Zone 1 Zone 2 Zone 3 Innen-

zone Zone 1 

ausw. einw. ausw. einw. ausw. einw. ausw. einw. ausw.
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G gehbehindert

aG außergewöhnlich gehbehindert

BL blind

H hilflos

GE gehörlos

Mo. - Fr. 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr

Mo. - Di. 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Do. 14.00 Uhr bis 17.00 Uhr
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Mo.- Do. 08.00 Uhr bis 12.30 Uhr

14.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Fr. 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr


